
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 954 – Poz. 314, 315

1. Czajki - 8,0%
2. Chłądowo - 4,5%
3. Ćwierdzin - 12,0%
4. Dębina - 6,5%
5. Folwark - 3,9%
6. Gaj - 10,0%
7. Gorzykowo - 3,5%
8. Jaworowo - 10,0%
9. Kamionka - 12,0%
10. Kołaczkowo - 6,2%
11. Malenin - 3,3%
12. Małachowo Kępe - 3,2%
13. Małachowo Złych M. - 3,2%

14. Małachowo Wierzb. - 3,9%
15. Mąkownica - 3,2%
16. Mielżyn - 3,5%
17. Odrowąż - 3,9%
18. Ostrowite Prym. - 4,9%
19. Piaski - 18,0%
20. Ruchocin - 4,3%
21. Ruchocinek - 5,0%
22. Skorzęcin - 5,6%
23. Sokołowo - 8,0%
24. Strzyżewo-Witk. - 11,0%
25. Witkówko - 4,1%
26. Wiekowo - 6,7%

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/233/09

Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 20 listopada 2009 r. 

WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA DLA INKASENTÓW ZA POBÓR PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I OD 
NIERUCHOMOŚCI W DRODZE INKASA DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW OD ZAINKASOWANYCH 

KWOT WYNOSI:

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:

§1. Określa się opłatę targową w wysokości:
1. Dziennie - od każdej wystawionej do sprzedaży 

sztuki:
a) trzoda chlewna - 2,00 zł.
b) prosięta - 1,00 zł.
2. Dziennie za sprzedaż:
a) artykułów rolno-spożywczych z samochodu 

ciężarowego, osobowego, przyczepy lub straganu 
- 11,00 zł.

b) z koszyka, ręki lub skrzynki - 1,00 zł.
c) inne - 5,00 zł.
3. Dziennie za sprzedaż artykułów przemysłowych 

i różnych z samochodu lub straganu - 15,00 zł.
4. Dziennie za sprzedaż z pojazdów i na straga-

nach (mała gastronomia) - 10,00 zł.
§2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w for-

mie inkasa.
2. Określa się wynagrodzenie za pobór opłaty tar-

gowej w Witkowie w wysokości 35% zainkasowa-
nych kwot.

3. Inkasa opłaty targowej w Witkowie dokonuje 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Witkowie. 

4. Opłatę targową dzienną pobiera się w danym 
dniu.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§4. Traci moc uchwała Nr XVIII/157/08 z dnia 
21 listopada 2008 r. Rady Miejskiej w Witkowie w 
sprawie określenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 246, poz. 4388). 

§5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

315

UCHWAŁA Nr XXVII/234/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia opłaty targowej


